数字式压力开关
(DPS30 系列)
产品使用手册
数字式压力开关产品使用手册
PN: 021-000012-00 V1.0 - 1 -
目 录
安全注意事项...............................................................................2
产品型号说明...............................................................................7

带复制用插头的导线 PJ-DX-02-01 3 芯、复制功能用、1m
带复制用插头的导线组件 PJ-DX-02-02 复制功能用(最大 10 子模块)
产品型号说明
Z 正压（额定-0.100~1.000 MPa）
H 混合压（额定-100.0~100.0 KPa）
F 负压（额定 0.0~-101.0 KPa）
01 R1/8（带 M5X0.8 内螺纹）
N01 NPT1/8（带 M5X0.8 内螺纹）
N NPN 集电极开路 1 输出
P PNP 集电极开路 1 输出
M 标准 SI 单位（Kpa和 Mpa）
G 不配连接线
L 配 2M 长带插头连接线
A 配托架 A
B 配托架 B
C 配托架 C
D 配托架 D（支持面板安装）
E 配托架 E（托架 D+透明保护罩）
X 不带说明书和单包装（箱装）
H 带说明书和单包装盒（单独包装）
数字式压力开关产品使用手册
PN: 021-000012-00 V1.0 - 8 -
●各部件名称说明
LCD数字压力显示
动作指示灯
单位指示
按钮(上)
按钮(下)
设置按钮
动作指示灯（绿（OUT1），红（OUT2））：显示开关的动作状况。
LCD 显示：显示现在的压力状态、设定模式的状态、已选择的显示单位、错误代
码。可以是红色或绿色的单色显示，也可以根据输出的动作由绿色变
成红色，或由红色切换为绿色，共四种显示方法可以选择。
按钮（上）：上翻页或增加ON/OFF 的设定值。转换到峰值显示模式时使用。
按钮（下）：下翻页或减小ON/OFF 的设定值。转换到谷值显示模式时使用。
设置按钮：各模式的变更以及确定设定值时使用。
单位显示：显示当前的单位规格（显示单位为kPa或MPa）。
产品各部分名称及功能
数字式压力开关产品使用手册
PN: 021-000012-00 V1.0 - 9 -
术 语 定义说明
2色显示 显示数值的颜色随开关输出的ON/OFF变换两种颜色显示。